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 «La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! I min 
Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at 
jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? Og når jeg har gått og gjort 
i stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta dere til meg, så dere 
skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet dere veien.»

Joh 14,1-4

 Veien til den store gleden
 
Hvordan skal vi møte frykten? Jesus møter oss i adventstiden med 
disse ordene: «La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro 
på meg.»
 
Ordene leder tanken til julenatten. Vi har sett dem for oss mange gan-
ger: Gjeterne i den stille natten blir forskrekket av en engel som var 
omkranset av lyset fra Herrens herlighet. De ble overveldet av redsel, 
står det, og det kan neppe ha vært lett å følge engelens ord til trøst: 
«Frykt ikke». 
 
I følge psykologer reagerer de aller fleste mennesker på frykt med 
forvirring. Planlegging og rasjonelle tanker kobles bort; det tar for 
mye tid og energi. Dessverre overtar et litt mer primitivt område av 
hjernen, som har lite erfaring med nødsituasjoner, og derfor sender de 
fleste mennesker ut i helt irrasjonelle handlinger.
 
La ikke hjertet bli grepet av angst, sier Jesus til disiplene like før han 
feiret siste påskemåltid med dem. Rådet han gir, kan vi ha god bruk for. 
Men lett er det ikke. Bare noen dager senere ser Jesus ned på mennes-
keheten fra korset og sier: «Tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør». Og 
det er sant. Vi er forvirrede. Vi ødelegger skaperverket, vi er grådige 
og egoistiske. Kanskje er det frykten som driver oss. 
 
Men Gud vil ikke at vi skal være forvirret. Han sier: «Stol på meg!» 
Gjeterne på Betlehemsmarken fikk en konkret oppgave til hjelp mot 
forvirringen: «Jeg forkynner en stor glede», sa engelen. De ble oppfor-
dret til å gå til stallen for å finne Frelseren i krybben.  
 
Så går også vi med langsomme skritt mot julefeiringen. Gjennom ad-
vent er vi invitert til å dele forventningen om han som stadig kommer 
i julens evangelium, i ord og sakrament. Guds Sønn deler menneskeli-
vet med oss, og han viser oss veien til Gud. Guds Sønn kom til oss for 
å være sant menneske sammen med oss. Han leder oss til ham som 
skapte oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst, men tro på Gud og tro på meg». 
Det er slik han viser oss veien vi skal gå. Han forkynner at frykten skal 
vike for glede. Det er ikke et lettvint livsmestringsråd. Jesus sier at vi 
vet veien dit han går. Og det er sant: I tro vet vi det. Det er adventens 
vei. Vi går den i tillit til Guds nåde som viser oss kjærlighetens vei. Den 
går til vår neste. Den går til flyktningen og til den utstøtte. Den går til 
et såret skaperverk. Den er bygget av kjærlighet og tjeneste.
 
Velsignet jul.                • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Juleandakt – advent 2016, 
preses Helga Haugland Byfuglien
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Havneveien 17 — 7550 Hommelvik
Tlf: 73 97 16 10

Maling
Byggvarer

Trelast
Jernvare

VIKHAMMER
Hverdager 07:00 - 23:00

Lørdag 08:00 - 21:00

Skreddersy ditt arrangement!
Vi tilrettelegger for både store og små grupper, alt etter deres behov.

Tlf: 73973911 - www.svebergtunet.no

Gudstjenesteplanen for 2017 
er lagt, og vi ser frem til å 

teste ut ny rytme på gudstjenes-
tene i Malvik og Hommelvik. Fra 
og med januar vil vi i hovedsak ha 
gudstjeneste hver søndag i begge 
våre kirker, den ene kommer til å 
ha gudstjeneste kl. 11, den andre 
kl. 18. 

Kirkene vil bytte tidspunkt an-
nenhver uke, slik at det blir guds-
tjeneste kl. 11 i hver kirke med 2 
ukers mellomrom, og kveldsguds-
tjeneste eller musikkandakt på 
søndagene imellom. 

Vi ser på 2017 som et prøveår, og 
gleder oss til å teste ut denne tur-
nusen. Det vil totalt sett gi flere 
gudstjenester i kirkene våre. Det 
å etablere en fast kveldsgudstje-
neste har lenge vært et ønske fra 
flere hold. 

Å holde gudstjenester på kvelden 

gir oss mulighet til å ha et rikere 
gudstjenesteliv, og vi tenker at 
disse vil få en enklere liturgi med 
mer vekt på sang og musikk. I lø-
pet av 2017 kommer vi til å invol-
vere mange musikere, både profe-
sjonelle og amatører, til å delta på 
kveldsgudstjenester.

For å feire starten på den nye ord-
ningen inviterer vi til Jazzgudstje-
neste i Hommelvik kirke, søndag 
22. januar kl. 18. Da får vi besøk 
av jazzmusiker og kantor Thomas 
Torstrup, som har med seg flere 
dyktige jazzmusikere fra området. 
Thomas Torstrup har en bachel-
orgrad i jazzpiano fra jazzlinjen 
på NTNU, og har også utdannet 
seg som kirkemusiker med en 
mastergrad i orgelimprovisasjon. 

Vi ønsker alle vel møtt til denne 
flotte kvelden, og håper at det nye 
tilbudet vil bli tatt godt imot hos 
menighetene!

Frivillig kontingent/gave til 

Menighetsbladet
Menighetsbladet sendes ut til 
alle husstandene i Malvik kom-
mune gjennom posten. Dert er 
ikke noe årsabonnement på me-
nighetsbladet, men vi er avhen-
gig av støtte for å kunne gi det ut. 
Med dette minner vi om bladets 
konto, og håper at vi mottar noe 
støtte til bladet. Planen nå er to 
nummer pr år.

Menighetsbladets konto: 
4202 12 67087

Malvik kirke 170 år 18.11.2016Flere gudstjenester, 
og nye tidspunkt!
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Fredag 11. november arrangerte 
trosopplæringen juleverksted 

på midtsandtangen. Dette er en fa-
miliesamling hvor barn fra aktivi-
tetsklubben vepsebolet og barn fra 
familiekafe blir invitert til en felles 
samling. 

Store og små møtte opp, de største 
barna fikk utfolde seg i verkstedet 
med sløydaktiviteter, noe som re-
sulterte i alt fra dørskilt til ternin-
ger og pokemonfigurer. De bake-
glade lagde lefser på kjøkkenet, og 
innimellom slagene var mange inn-
om og dyppet en runde med talglys 
som til slutt resulterte i 48 vakre, 
røde julelys. 

De minste hadde julepyntverksted. 
Kvelden åpnet med gryterett, og 
Julie Thobroe Anda holdt andakt 
assistert av trosopplærer Karoline 
Barbøl. Både barn og voksne virket 
til å ha en hyggelig kveld, og vi hå-
per på å gjenta suksessen neste år! 

Overskuddet av årets produksjon 
blir solgt den 18. desember i Malvik 
kirke i forbindelse med at vi synger 
julen inn. 

Juleverksted på Midtsandtangen
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Lucias salme
• • •• • • • • • • • • • 
Torkild Skille

Svart senker natten seg
I stall og stue
Solen har gått sin vei, 
Skyggene truer
Inn i vårt mørke hus
Stiger med tente lys,
Santa Lucia, Santa Lucia

Vinteren nærmer seg sitt mør-
keste, adventstiden er i gang og 

den 13. desember markerer vi Lu-
ciadagen rundt om i landet. Mange 
har vel vært med på Luciadagen i 
barnehager eller skoler, og har gode 
minner med levende lys og lusse-
katter, bakt med safran!

Men hvorfor feirer vi Lucia? Det er 
det nok ikke bare barnehagebarna 
som ikke vet! 

Luciadagen er egentlig en minne-
dag i Den katolske og i Den orto-
dokse kirkes kalendere for den sici-
lianske martyren, den hellige Lucia. 
I følge den tradisjonelle historien 
ble Lucia født på Sicilia i 283, i en 
velstående familie. Hennes far døde 
da Lucia var bare 5 år gammel, og 
etterlot Lucia med sin mor som led 
av en alvorlig sykdom. 

Lucias mor ble overbevist om å 
gjennomføre en pilegrimstur til Ca-
tania i håp om å kureres. Da moren 
var bortreist fikk Lucia besøk av en 
helgen i drømmene sine, som fortal-
te at moren ville bli kurert på grunn 
av Lucias tro, og at Lucia også skulle 
bli en helgen. 

Lucia bestemte seg for å vie livet sitt 
til å hjelpe mennesker i nød. Hun 
begynte å selge eiendelene sine, og 
overtalte moren til å la henne bruke 
medgiften til å hjelpe mennesker 
i nød. På den tiden var det døds-
straff for kristne, og det var mange 
forfulgte kristne som gjemte seg i 
huler og katakomber på Sicilia. For 
å kunne bære med mest mulig til 
de trengende skal hun ha flettet en 

Oppskrift fra tine.no

krans med lys i, som hun bar på ho-
det, slik at hun kunne finne frem i 
de mørke gangene. 

Lucias tiltenkte ektemann var ikke 
glad for at hun brukte opp rikdom-
mene på å hjelpe de fattige, og han 
angav Lucia, som kristen, til myn-
dighetene. Da soldatene kom for å 
hente henne sies det at de ikke klar-
te å flytte henne, de festet okser til 
henne, men hun var ikke til å rikke. 
De prøvde å gjøre opp bål der hun 
stod, for å brenne henne, men flam-
mene skadet henne ikke. Til slutt 
tok de til sverd, og da måtte Lucia 
bøte med livet. 

Navnet Lucia kommer fra det latin-
ske Lux, som betyr lys, og feiringen 
med levende lys passer fint her i 
nord, på den mørkeste tiden av året.  

Natten er mørk og stum
Med ett det suser
I alle tyste rom 
Som vingene bruser
Se, på vår terskel står
Hvitkledd med lys i hår 
Santa Lucia, Santa Lucia

Mørke skal flykte snart
Fra jordens daler 
Slik hun et underfullt
Ord til oss taler
Dagen skal atter ny
Stige av røde sky
Santa Lucia, Santa Lucia
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Malvik menighet inviterer til to 
Luther- kvelder på ny-året i 

2017.
• Malvik kirkestue  

 Onsdag 18.januar kl.19
• Malvik kirkestue 

 Onsdag 15.februar kl.19 

Temaene blir: Hvem var Luther? 
Hva gjorde han? Hva skrev han? 
Hvilken virkning har det fått? 
Jørg Ulrich Kunzendorf, lektor 
ved Malvik videregående, vil holde 
disse kveldene og gjøre historien le-
vende for oss. 

Har Martin Luther noe med Mal-
vik og Hommelvik å gjøre??

På mange måter har han det. Re-
formasjonen ble innført i Danmark-
Norge i 1536. Hos oss ble Mariakir-
ken i Mostadmark ikke lenger så 
aktuelt som pilegrimsmål ganske 
enkelt fordi Luther oppfordret folk 
til å gå til sin egen kirke og finne den 
nåden og tilgivelsen de trengte der. 
Det kunne nok være nyttig i enkelt 
henseender med pilegrimsgang, 
men ikke for å gjøre bot. Så Maria-
kirken i Mostadmark forfalt etter 
dette, men Malvik kirke ble viktige-
re som hovedkirke og «Kjerkstien» 
ble flittig brukt. Kristendommen 
fikk et annet uttrykk etter reforma-
sjonen. Det skulle prekes på mors-
målet, og ikke på latin, og salmesan-
gen der hele menigheten var med 
fikk en helt ny plass. 

Luther skrev mange salmer selv, og 
melodiene hentet han ofte fra dati-
dens kjente viser, eller han skrev de 
selv. Også i Malvik ble salmesangen 
viktig, og klokkeren fikk en viktig 
funksjon som leder av sangen. Luth-
er oversatte Biblene til et levende 
tysk, og via boktrykkerkunsten som 
kom omtrent samtidig, kunne den 
spres på en helt annen måte enn før. 

Har du hørt om Luthers lille ka-
tekisme? Der Luther på en enkel 
måte forklarer de ti bud, Vår Far, 
trosbekjennelsen og om dåp og 
nattverd? Luther erkjente i sin tid 
at kunnskapen om troen blant folk 
flest var veldig lav. Og han tok et pe-
dagogisk grep og skrev katekismen 
med spørsmål og svar som var lette 
å huske. Og den Lille katekismen 
ble skrevet i 1529. Den fikk veldig 
fort en stor utbredelse. Men når 
reformasjonen kom til de nordiske 
landene var det ikke så mange som 
kunne lese, iallfall ikke utenom i 
byene. Ting tok tid. Konfirmasjo-
nen ble innført i Norge i 1736. For 
at dette skulle gi resultater måtte 
ungdommen kunne lese, og i 1739 
ble det innført allmenn skoleplikt. 
Dette medførte selvfølgelig en stor 
endring i samfunnet. Det ble all-
menn skoleplikt der målet var i det 
minste å lese, men også gjerne å 
skrive og regne. Og hovedfaget var 
bibelhistorie og katekisme.  Sam-
funnet endret seg. 

Luthers tanker hadde også med 
selvoppfattelsen å gjøre. Det vi kal-
ler «kallstanken» hos Luther er 
viktig. Et hvert redelig arbeid er 
et arbeid for Gud. Det er ikke bare 
prester eller nonner eller munker i 
klosteret som kan tjene Gud, men et 
hvert menneske kan ha et nært og 
direkte forhold til Gud, og tjene Gud 
der han eller hun er. Luther løftet på 
mange måter det daglige arbeidet 
opp som en tjeneste for Gud. Den 
protestantiske tanken var at en ikke 

bare skulle godta alt, men følge sin 
samvittighet. Og stå opp og kjempe. 
Denne grunntanken fikk stor betyd-
ning for utviklingen i Europa etter 
hvert; for organisering, partier og 
demokrati.

Kjenner vi våre røtter? Vet vi hva 
som har påvirket vårt samfunn? 
Det er et stort jubileum i 2017 som 
vi skal merke oss. Det fikk store 
konsekvenser for vårt land og vårt 
samfunn. For 500 år siden, i 1517, 
slo Marin Luther opp de 95 tesen 
på slottskirkedøra i Wittenberg der 
han protesterte mot det som ble kalt 
for avlatshandelen. Han protesterte 
mot det han opplevde som salg av 
Guds tilgivelse og nåde.  Dette ble 
startskuddet til et stort oppgjør 
med den rådende teologien og kir-
kekulturen. Og det ble etter hvert et 
skille med kirken i Roma, pavekir-
ken. Og det fikk store konsekvenser 
til langt opp over i de nordiske lan-
dene, og også her i Trøndelag. 

Vi håper at mange vil benytte anled-
ningen til å stoppe opp og lære mer 
om dette spennende temaet. Høs-
ten 2017 blir det også holdt flere 
gudstjenester i kirkene våre der te-
maer som er inspirert av Luther vil 
bli tatt opp. På reformasjonsdagen 
tirsdag 31.oktober 2017 blir det en 
stor gudstjeneste i Nidarosdomen. 
Skal vi være med å fylle den?  Bli 
med inn i et spennende år!

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ingrid Bolstad Kunzendorf,

sogneprest i Malvik                                 

Luther i Malvik ?!
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Trosbekjennelsen fremsies av 
menigheten ved alle gudstje-

nester i Den norske kirke. Vanlig-
vis brukes den apostoliske trosbe-
kjennelsen som er et konsentrat av 
apostlenes (Jesu disiplers) under-
visning.

Behovet for en kort sammenfatning 
av det som de troende står sammen 
om, går igjen i mange religioner. Helt 
fra den tidligste kristne kirke finner 
vi korte, oppsummerende tekster 
som uttrykker det mest sentrale 
i den kristne tro. Den apostoliske 
trosbekjennelsen er felleskirkelig. 
Det betyr at den har sin bakgrunn i 
Bibelen og at kirkene står sammen 
om den 

På flere Kirkemøter i de første år-
hundrene etter Kristus, behandlet 
og vedtok man det vi idag kaller de 
tre oldkirkelige bekjennelsene:

•	 Den apostoliske trosbekjennelsen 
(nåværende versjon fra 700-tal-
let, men den nesten identiske 
”romerske bekjennelse” er kjent 
fra 200-tallet) er i Den norske 
kirke den vanligste og mest bruk-
te av disse tre. Vi kaller den også 
«dåpsbekjennelsen» fordi den 
brukes i forbindelse med dåp.

•	 Den nikenske trosbekjennelsen 
(fra 325, med noen senere juste-
ringer 381) bruker vi ofte på høy-
tidsdagene.

•	 Den athanasianske trosbekjennel-
sen (fra ca. år 500) er preget av de 
teologiske diskusjonene om Jesus 
som sann Gud og sant menneske.

De tre trosartiklene uttrykker til 
sammen troen på den treenige Gud. 
Gud er én og møter oss som Gud vår 
Far, Sønnen Jesus Kristus og Den 
hellige ånd. 

Luther bruker trosbekjennelsen 

Trosbekjennelsen
som utgangspunkt for sin undervis-
ning om tro. Han sier at dette ikke 
dekker alt Skriften sier om troen, 
men den er et bra utgangspunkt for 
å undervise barn om tro. 

Denne gang vil menighetsbladet se 
litt på Luthers forklaring til den 1. 
artikkel i den apostoliske trosbe-
kjennelsen. Vi kommer tilbake til 
den 2. og 3. artikkel i senere num-
mer av menighetsbladet

Jeg tror på Gud Fader, den all-
mektige, himmelens og jordens 
skaper...

Den første artikkelen framhever 
at Gud er alles Far og skaperen av 
himmel og jord. Alt som lever står 
i en relasjon til Gud. Gud skapte 
mennesket «i sitt bilde» og gav oss i 
oppdrag å forvalte verden. Mennes-
kets verdi er forankret i denne ar-
tikkelen. Det samme er vårt ansvar 
for å forvalte livet og skaperverket 
på en god måte.

Luthers forklaring til den 1. ar-
tikkel i den apostoliske trosbe-
kjennelse: (Den lille katekisme)

Jeg tror at Gud 
har skapt meg og 
alle andre skap-
ninger. Han har 
gitt meg kropp 
og sjel, fornuft 
og alle sanser, og 
holder dette ved 
lag. Han gir meg 

klær og sko, mat og drikke, hus og 
hjem, ektefelle og barn, jord og bu-
skap, og alt jeg trenger fra dag til 
dag. Han verner meg mot alle farer 
og vokter meg mot alt ondt. Alt dette 
gjør han bare av faderlig godhet og 
guddommelig barmhjertighet uten 
at jeg har fortjent det eller er verdig 
til det. For alt dette skylder jeg å tak-

ke og love ham, tjene og lyde ham.

Nærmere utdypning til den første 
artikkelen gir Luther i ”Den store 
katekisme”:

Hva vil det si, eller 
hva menes med 
utsagnet: ”Jeg 
tror på Gud Fader, 
den allmektige, 
himmelens og jor-
dens skaper osv.”? 

Svar: ”Jeg mener 
og tror at jeg er Guds skapning, det 
vil si: at han har gitt meg og stadig 
holder ved like legeme, sjel og liv, 
små og store lemmer, alle sanser, 
fornuft og forstand” - og vi kan fort-
sette: mat og drikke, klær, levebrød, 
kone og barn, hus og gård osv. 

Videre bekjenner vi at Gud Fader 
ikke bare har gitt oss alt vi har og ser 
for våre øyne, men at han daglig be-
varer oss mot alt vondt og all ulykke 
og avverger alle slags farer og uhell.
Siden alt vi eier og har, og alt som 
ellers	 fins	 i	 himmelen	og	på	 jorden,	
daglig blir gitt oss, opprettholdt og 
bevart av Gud, følger det av seg selv 
at vi skylder å elske, prise og takke 
ham uopphørlig for det - kort sagt: å 
tjene ham helt og fullt med det, slik 
han har krevd og befalt det gjennom 
de ti bud. 

Hver gang vi får se og oppleve noe 
godt eller går klar av nød eller fare, 
skal vi huske på at det er Gud som 
gir oss alt dette og gjør det for oss, 
så vi på den måten kan føle og se 
hans farshjerte og den grenseløse 
kjærligheten han møter oss med. Da 
ville vårt hjerte bli varmt og tennes 
til å vise takknemlighet og bruke alle 
disse gavene til Guds ære og pris. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Bjørn Hesselberg
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Velkommen til 
babysang! 
Annenhver uke er det babysang i 
Hommelvik kirke. Her er alle vel-
komne som har barn mellom 0-1 
år, og som ønsker å ha det gøy 
sammen med babyen sin! Vi syn-
ger sammen og hører på nydelig 
pianomusikk. 

Babyene elsker musikken, og sy-
nes det er utrolig gøy å leke i kir-
kerommet. Lattertonene fra de 
minste høres spesielt godt når 
de blir kastet høyt opp i lufta av 
mamma, eller når de kiles på ma-
gen. Relasjonen mellom forelder 
og baby står sentralt på babysang, 
men vi bruker også god tid til å bli 
kjent med andre. 

Babysang er et viktig møtested for 
foreldre med småbarn, og når vi 
spiser lunsj sammen er det lett å 
bli kjent med andre i samme livs-
situasjon. For vårens datoer: se ti-
meplan på motstående side. 

Ny i høst: 

Familiekafe i 
Malvik kirkestue
Høsten 2016 har vi i trosopplæ-
ringen startet med familiekafe på 
onsdager i Malvik kirkestue. Ka-
feen er i hovedsak rettet mot fami-
lier med barn i alderen 3-8 år, men 
alle er hjertelig velkomne! 

Her spiser vi sammen og etterpå 
er det hobbyaktiviteter, sang, bi-
belfortelling og leker. For barn i 
1. og 2. trinn er det mulig å delta 
på korøvelse som starter kl.17:00 
i kirka og komme tilbake til kafeen 
etterpå. 

Kafeen er åpen fra 16:30-18:30. 
For vårens datoer: se timeplan til 
høyre.
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	 • Tomte- og prosjektutvikling
	 • Bygging/rehabilitering
	 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no

For aktuelle datoer og mer info: 
 

Hjemmeside: www.malvik.kirken.no 
Facebook: Malvik og Hommelvik 

menigheter 

 

Trosopplæring 
for deg mellom 0-18 år   

      

 
 
 
 

 

 

 

      

 

    

       

4 års bok  
En koselig 
familiegudstjeneste hvor            
4-åringene får utdelt 
kirkebøkene sine. 
Kirkekaffe etter 
gudstjenesten. 

 

Babysang (0-1 år) 
Annenhver onsdag kl.11:30-12:15 (6-12 mnd) 
og kl.12:45-13:30 (0-6 mnd) i Hommelvik kirke. 
Babysang er en samling hvor vi synger, lytter og 
leker med barnet i samspill med andre. Vi 
inviterer til en felles lunsj kl.12:15! 

Lys Våken (12 år) 
12-åringene inviteres til en 
spennende overnatting i kirka i 
påsketiden! 

Påskevandring (alle) 
I påsken forteller vi 
påskehistorien gjennom en 
kirkevandring med mye sang 
og musikk. 2. Påskedag har vi 
en påskevandring ute på 
Midtsandtangen. Passer for 
hele familien! 

Kirkens bursdag (9 år)                                    
Vi feirer kirkens begynnelse!                           
4. klassinger inviteres til en 
bursdagsfeiring med mat, ballonger, 
sang og fortelling. 

 
 

Narnia (10 år) 
5. klassinger inviteres til en magisk 
dag i Narnias univers. Vi løser gåter, 
ser film og spiser pizza. Avsluttes 
med en gudstjeneste med 
bokutdeling!  

 

Karneval (5 år)                                             
5-åringene inviteres til å kle seg ut og delta i 
karnevalgudstjeneste! Leker, fastelavnsboller 
og overraskelser til kirkekaffen.  

 

Barne- og 
ungdomskor (6-19 år) 
Liker du å synge? 
Aspirantkoret, barnekoret 
og ungdomskoret øver 
hver onsdag i Malvik kirke!  

 

Konfirmasjon (14 år) 
Velkommen til oss som 
konfirmant! Et spennende 
år med leir, læring og 
samhold. Se hjemmeside 
for mer info og påmelding. 

Speider (fra 7 år)  
KFUK Jentespeider! Leir og aktiviteter 
inne og ute! Hver torsdag på Saksvik 
skole kl.18:00-19:30.  

6 års bok                                                    
Som en feiring av at barnet har begynt på 
skolen, inviterer vi til en adventsamling i 
kirka med bokutdeling.  

 

Ledertrening for 
ungdom (15 -18 år)      
Et ledertreningsopplegg 
for de som ønsker å bli 
involvert som 
ungdomsleder i 
menighetene våre etter 
konfirmasjonstiden.  

 

 

Tårnagent (8 år) 
Vær agent for en helg! Løs mysteriet 
med skattejakt i kirken. Besøk 
klokkene i kirketårnet.  

 

Familiekafe (alle)  
Annenhver onsdag fra kl.16.30 i Malvik kirkestue. 
Middag/kveldsmat serveres. Sang, fortelling, 
leker og aktiviteter for de minste! Noen fredager 
er det også familiemiddager med aktiviteter. 

På sporet 
(15-18 år)             
En spennende 
vandring med 
overnatting! 
Sammen 
utforsker vi de 
store spørs-
målene i livet.  

Babysang  
Hommelvik kirke 
 
Vår 2017 
25. januar 
8. februar 
22. februar 
8. mars 
22. mars 
5. april 
19. april 
3. mai 
 
Kl.11:30-12:15 Samling (6-12 mnd) 
Kl.12:15-12:45 Felles lunsj 
Kl.12:45-13:30 Samling (0-6 mnd) 
      
Velkommen til sang, regler, musikk og 
sosialt samvær!  
 
Facebook: Babysang Hommelvik kirke   

EIENDOMS
FORVALTNING AS

Tlf. 73 97 33 20
E-post: 

firmapost@eco.no
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Ikke alle har kontanter for tiden. Det 
merker vi også i kirken. Derfor er 
det bestemt at vi kan bruke MCASH  
bl.a. når det er ofring i kirkene våre.
Det er enkelt å bruke MCASH. 
Det første du må gjøre er å laste ned 
MCASH-appen fra AppStore (Apple) 
eller Google Play (Android) på din 
mobil. Appen er gratis å laste ned. 
Klikker du på denne linken tas du 
automatisk til nedlasting for din te-
lefontype: http://mcash.no/app.

Før du kan ta i bruk tjenesten, må 
du registrere deg. Det første du blir 
bedt om, er å verifisere ditt telefon-
nummer.
Telefonnummeret må være norsk. 
Start ved å trykke «Kom i gang», fyll 
så inn ditt telefonnummer og trykk
“Fortsett” eller “Ferdig”.

Du vil nå motta en aktiveringskode 
på SMS. Tast inn denne aktiverings-
koden i neste vindu. Dersom du 
ikke mottar koden kan du be om en 
ny. (NB! Av og til kan det være for-
sinkelser i mobilnettet som gjør at 

koden ikke kommer med en gang.)

Neste steg er å velge en egen PIN-
kode som skal tastes inn hver gang 
du åpner MCASH-appen.
Koden må bestå av minst 4 sifre. 
Husk at din kode er privat og aldri 
skal deles eller skrives ned.

Etter du har valgt PIN-kode, får du 
mulighet til å legge inn et betalings-
kort med en gang. Har du ikke kor-
tet
for hånden kan du velge å hoppe 
over dette steget og heller legge inn 
kortet senere. For å koble ditt beta-
lingskort
til MCASH fyller du inn kortdetaljer 
og lagrer kortet.

Skanne QR-kode
Det er en egen QR-kode for Malvik 
menighet og en egen QR-kode for 
Hommelvik menighet. QR-koden er 
tilgjengelig i kirken når det er of-
ring. Ved å skanne QR-koden kom-
mer en rett inn på den aktuelle 
siden, og du kan delta på ofringen 

Minnegaver - Blomsterfond
«Like kjært som blomster er en gave 
til….»
I stedet for blomster til begravelse 
eller bisettelse, kan det gis minne-
gave til et bestemt formål. I Malvik 
og Hommelvik sokn kan det gis 
minnegaver til blomsterfondet. 

Midler som kommer inn på blom-
sterfondet skal brukes til generell 
utsmykking og forskjønnelse av 
kirkegården. Det kan være beplant-
ninger av forskjellig slag, blomster-

kasser, sittebenker, lys, utstyr til 
kirkegårdens bruk o.l. Målet er at 
kirkegårdene skal være så velstelte 
og vakre som mulig. Midlene går 
ikke til pynting og vedlikehold av de 
enkelte gravene. Det kan ordnes på 
annen måte. Blomsterfondene står 
under henholdsvis Malvik og Hom-
melvik menighetsråds ledelse.

Når det det er ønske om en gave til 
Blomsterfonnet i forbindelse med 
en begravelse eller bisettelse kan 
den gis i kirka i forbindelse med se-
remonien, eller pengene kan settes 
inn på blomsterfondets bankkonto.

Hommelvik blomsterfond:  
4218.08.57979
Malvik blomsterfond:   
4202.39.17763

Narniadag 30. okt
Søndag 30. oktober var det duket 
for Narniadag i Malvik kirke, kino-
salen var rigget og kirken gjort om 
til et vakkert vinterlandskap! Etter 
utdeling av flyere på skolen var det 
mange som dukket opp, og til slutt 
satt 32 fornøyde 5. klassinger og så 
film i Kirkestua. 

Filmen ble fulgt opp av pizza fra 
Humla, og kl.17 strømmet bilene 
med foreldrene til på parkerings-
plassen for å entre Narniauniver-
set med barna. Det ble en hyggelig 
stund i kirken med andakt, musikk 
og vandring i kirkerommet, og 9 
flinke ungdomsledere var med å 
gjøre dagen til en fest.

QR-kode for Malvik

QR-kode for Hommelvik

MCASH tatt i bruk i menighetene i 
Malvik og Hommelvik

uten kontanter. Det som kommer 
inn under gudstjenesten vil bli 
sendt til den organisasjonen som 
det blir ofret til.
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Slekters gang
Døde
MALVIK
25.10 Elin Birgitta Forsnes
05.11 Arild Skjølsvold
17.11 Roar Solem
17.11 Turid Fiksdal
23.11 Kolbjørn Mjøsund
18.12 Asbjørn Nøstberg
02.01 Sigrid Schjøll
04.01 Anders Vikhammer
25.01 Inger Aase Veien
28.01 Eli Ellingsen
31.01 Anna Marie Kjønsvik
10.02 Irene Fyhn Berg
11.02 Alfhild Nordmark
08.03 Ragnhild Fagerstrand
02.04 Torstein Mathisen
16.04 Vibeke Sundsby
28.04 Per Bye
01.05 Gunhild Herjuaune
04.05 Geir Saurstrø
06.05 Karl Auran
08.05 Kaia Irene Wiig
21.05 Asbjørn Vikhammer
25.05 Gunhild Grav
28.05 Bjarne Ronæss
31.05 Anne-Brit Kristoffersen
01.06 Aud Marie Fossback
19.06 Martha Elisabeth Engdal
03.07 Kirsten Noomi Husby
10.07 Ingar Sæter
13.07 Kirsten Vinje
20.08 Jorun Fiske
21.08 Anna Margrethe Ferstad
01.09 Anny Bergitte Austvik
12.09 Ole Sevald Solhaug
14.09 Gerd Leikny Meisler
16.09 Nils Olav Berntsen
21.09 Tove Jorun Ovesen
25.09 Odd Fiksdal

HOMMELVIK
05.11 Toril Sneisen
26.11.Tore Alf Bottenvann
27.11 Gunnar Dromnes
03.12 Ingegjerd Haugen
08.12 Ole Solem
22.12.Arne Johansen
18.01 Karen Volden
18.02 Ellinor Halgjerd Sneisen
18.02 Øivind Kristiansen
08.03 Anny Haugen
11.03 Torleif Midtsand
13.04 Kåre Arntzen
16.04 Svein Rolf Johansen
18.04 Kirsten Elise Haugen
28.04 Einar Knutsen
28.04 Victor Bue Sollihaug
04.05 Julie Petrine Røkke
10.05 Astrid Karen Anna Rosvold
14.05 Birger Haugan
23.05 Solveig Antonie Høiby
17.06 Erny Alma Jøsaas

21.06 Karin Synnøve Haug Iversen
03.07 Karen Kristiansen
25.07 Helene Aune
01.08 Tor Viken
20.08 Else Mari Berg Fossum
29.08 Agnes Birgitte Sundt
09.09 Erling Holten
14.09 Jorunn Lundemo
16.09 Gunhild Bergitte Kvam
24.09 Eli Moum

Døpte

MALVIK KIRKE
07.02 Kai Alexander Sandvik
21.02 Mathias Leander Andreassen  
   Pedersen
   Bertil Bjerregård Hanssen
   Oda Emilie Svea
13.03 Vilma Oline Grandlund-Lie
   Linnea Prestmo-Halse
   Thea Voll-Skaug
   Thale Voll-Skaug
27.03 Sanna Nesse Verkland
03.04 Brage Pedersen
   Signe Dorthea Nyeng Benan
   Emilie Hansen Foldahl
   Nicolai Skogås
24.04 Celine Aursøy Andreassen
29.05 Ola Graffer
   Noah Moen Rønning
   Filip Fossheim Solem
   Mia Småge Kjøsnes
   Max Sørholt
   Nora Karoline Hansen Høiås
12.06 Frida Marie Bjørknes Tronvik
26.06 Georg Hekkilæ Trondsen
   Olav Bjørkli Nilsen
   Sebastian Strauman Kristiansen
   Peder Hanger Ystgård
    Markus Eidem
           Alf Gregersen
17.07 Alexandra Senados Narjord
          Mathilde Baardsen Breivik
14.08 Freya Hoven Haaskjold
   Mia Freihow Brekke
   Linnea Bjørge Karlsvik
   Olea Svendsen
21.08 Emma Johnsen Wisthus
   Freja Melland Kulseth
   Tiril Ringvold Kringen
04.09 Filip Teigseth
   Georg Steinsheim Rovik
11.09 Leon Jakobsen Slette
          Markus Eriksen

HOMMELVIK KIRKE
14.02 Anders Aune
   Mio Ismail Taner Sundland
28.02 Nora Auzenberga
20.03 Siri Helene Jakobsen

   Mads Edgar Økdal Brurok
17.04 Johannes Remøy Moen
   Theo Aasvangen
   Ella Sæther Fossum
15.05 Mie Christine Lundberg
   Sigrid Rislå
05.06 Emilie Johansen Brå
19.06 Nora Lovise Jensen
   Kaia Mikaela Hansen
10.07 Storm Hungnes Wold
28.08 Alfred Moen Vågsvær
   Emma Sofia Holmsberg
   Mina Andrea Larsen
18.09 Ida Marianna Solem
           Sofie Jahrø Jensen
25.09 Ludvik Lindgjerdet Bjerkli
   Ellinor Holde
   Matheo Moksnes Sommervold
   Jonas Raanes
   Jakob Toverød Rusten
   Maya Staverløkk

ANDRE KIRKER
27.03 Ada Eikås Sandhei, Røssvoll kirke
17.04 Ida Aukan, Stenhaug kirke
15.05 Sanna Natalie Bjorøy
   Steinkjer kirke
23.07 Maximiliam Aune Johansen
           Nidaros domkirke
31.07 Helle Lucie Holsmo Sande
            Todalen kirke
24.08 Michael Handberg-Buland
   Værnes kirke

Vielser

MALVIK KIRKE 2016
16.01 Kristin Braseth og
    Markus Røkke Johansen
18.06 Tove Fjørtoft og 
   Tommy Musum
25.06 Joanne Myhr og Thomas Kvaal
16.07 Hilde Lutdal og Ketil Selbæk
23.07 Tone Hammer Lunde og
    Mats-Roger Hansen
30.07 Christin Mari Stav Hansen og
    Terje Sommerschild
13.08 Anja Mathilde Vollan 
   Christoffersen og 
   Stian Belsvik Hansen
20.08 Camilla  Strømhaug og
    Henrik Emil Karlsen
17.09 May Liz Lindsetmo Bestvold og
    Magnus Lindsetmo Bestvold

HOMMELVIK KIRKE
09.07 Silje Merethe Fløan Bjelde og
   Knut Esten Fossen Lervik
09.07 Rita Viken Kvamvold og
    Odd Aksel Vik
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Desember
Menighetene inviterer til gudstjenester alle de spesielle 
dagene i Desember
Søndag 11. desember
 kl.18.00 Lysmesse Saksvikkorsen
Søndag 18.desember
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 kl.17.00 Vi synger julen inn Malvik kirke
Julaften 24. desember
 Kl.13.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell
 Kl.14.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 Kl.14.30 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 Kl.16.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 Kl.16.00 Gudstjeneste Malvik kirke
1.juledag 25.desember
 Kl.12.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
 Kl.12.00 Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke

Januar 2017
1.nyttårsdag
 Kl.12.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 8.januar 
  kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 Kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 15. januar
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
  kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 22.januar
 kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
  kl.18.00 Jazz-gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 29.januar
 kl.11.00 Familiegudstjeneste Hommelvik kirke
  kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke

Februar
Søndag 5. februar
 kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 12. februar
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 19. februar
 kl.11.00 Familiegudstjeneste Malvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 26. februar
 kl.11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste i Malvik kirke

Mars
Askeonsdag 1. mars
 kl.19.00 Taize-gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 5. mars 
  kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 12. mars
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke

Søndag 19. mars
 kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 26. mars
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 kl.13.30 Gudstjeneste Mostadmark kapell
  kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke

April
Søndag 2.april
  kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 Kl.18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Palmesøndag 9.april
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Skjærtorsdag 13.april
 kl.18.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Langfredag 14.april
 kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.påskedag 16.april
 kl.11.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
 kl.11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke
2.påskedag 17.april
 Kl.12.00 Gudstjeneste på Midtsand
 Kl.17.00 Morstadmark kapell
Søndag 23. april
 Kl.11.00 Hommelvik kirke
 Kl.18.00 Malvik kirke
Søndag 30. april
 Kl.11.00 Malvik kirke

Mai
1. mai
 kl.11.00 Hommelvik kirke
Lørdag 6. mai
 Kl 10.30 Konfirmasjon Malvik kirke
 Kl 12.30 Konfirmasjon Malvik kirke
Søndag 7. mai
 Kl 11.00 Konfirmasjon Malvik kirke
Søndag 14. mai
 Kl 11.00 Konfirmasjon Malvik kirke
 Kl.11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
17. mai
 Kl.11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 Kl.17.00 Konsert Hommelvik kirke
Søndag 21. mai
 Kl.11.00 Gudstjeneste malvik kirke
Kristi Himmelfartsdag – 25. mai
 Kl.11.00 Konfirmasjon mostadmark kapell
Lørdag 27. mai
 Kl 10.00 Konfirmasjon Hommelvik kirke
 Kl 12.00 Konfirmasjon Hommelvik kirke
 Kl 14.00 Konfirmasjon Hommelvik kirke
Søndag 28. mai
 Kl 11.00 Konfirmasjon Hommelvik kirke
 Kl 17.00 Gudstjeneste Saksvikkorsen

Med forbehold om endringer.


